تسعة واربعون مليون وخمسمائة ألف دولار. 

8 
انشاء مشروع سياحي ترفيهي مدينة الحدباء المائية. رقم الإجازة الاستثمارية  

(49 /2012) 
 2,071,666  $ 

ملونين وواحد وسبعون ألف وستمائة وستة وستون  
 دولار.

9 
عقد تجهيز الية دفع وتقطيع وضغط النفايات الى وزارة الصناعة شركة الفارس  

العامة. 
1,780,000,000 

مليار وسبعمائة وثمانون مليون دينار.

10 
( مشروع تحديث مراكز السيطرة  2012) 14/ او عقد 7مناقصة رقم 

والمايكرويف وزارة الكهرباء دائرة التشغيل والتحكم. 
624,000.000 

ستمائة وأربع وعشرون مليون دينار. 

11 
( مشروع تحديث مراكز السيطرة  2012) 18عقد او  / 8مناقصة رقم 
 والتحكم. وزارة الكهرباء دائرة التشغيل  تجهيز محولات طاقة والمايكرويف 

459,000,000 
 اربعمائة وتسعة وخمسون مليون دينار

12 
( مشروع تحديث مراكز السيطرة  2012) 25عقد او  / 5مناقصة رقم 

الكهرباء دائرة   قاعة السيطرة للاتصالات الوسطى وزارةوالمايكرويف تجهيز  
 والتحكم. التشغيل 

330,325,000 
ثلاثمائة وثلاثون مليون وثلاثمائة وخمسة وعشرون ألف  

دينار.

13 
تجهيز اجزاء بطاريات نصف مصنعة وزارة   11/10/2012احالة بتاريخ 

الصناعة / الركة العامة لصناعة البطاريات. 
71,900,000 
 دينار عراقي  ألف واحد وسبعون مليون وتسعمائة  

14 
تجهيز اجزاء بطاريات نصف مصنعة وزارة   29/11/2012احالة بتاريخ 

الصناعة / الركة العامة لصناعة البطاريات. 
79,000,000 

تسعة وسبعون مليون دينار عراقي 

15 
عقد مقاولة تجهيز وتنصيب وتشغيل ثلاث محارق للمراجل البخارية الى وزارة  

الصناعة / الشركة العامة لصناعة الزيوت النباتية  
270,000,000 

مائتان وسبعون مليون دينار عراقي 

16 
تجهيز مولدة الى الشركة العامة للصناعات الكهربائية والالكترونية بموجب عقد  

8/24/2016 
59,800,000 

ألف تسعة وخمسون مليون وثمانمائة 

17 
/   1120تجهيز شركة ابن ماجد البصرة وزارة الصناعة تجهيز ضاغط هواء عقد 

2013  
197,000,000 

مائة وسبعة وتسعون مليون دينار عراقي 

18 
عقد تنفيذ اعمال غرف ادارية لقسم المشاريع الشركة العامة للصناعات  

4/17/2016الكهربائية والالكترونية 
93,000,000 

ثلاثة وتسعون مليون دينار. 

19 
احالة تأهيل بناية المشاريع لشركة الصناعات الكهربائية والالكترونية  

120711/9/2016. 
28,400,000 

دينار ألف ثمانية وعشرون مليون واربعمائة  

No. Details Project Value 

1 

Awarding of Tender No. (131/5/12) for the project of rehabilitating 

water lines, installing fiber optic cable networks, developing 

infrastructure and communications, renovating the fence of the 

Wasit Textile Industries Company, and improving Al-Shaheed 

Mohammed Qassim Shubbar Street in the Al-Kut district. 

15,239,315,000 IQD (Fifteen 

billion, two hundred thirty-nine 

million, three hundred fifteen 

thousand Iraqi Dinars) 

2 
Investment in the Baghdad Tourist Island, including its rehabilitation 

and development. 

$75,950,000   (Seventy-five 

million, nine hundred fifty 

thousand US Dollars) 

3 
Construction of an investment residential complex (vertical 

buildings) in Al-Za'faraniyah. Investment License No. (203/2013). 

$153,872,524   (One hundred 

fifty-three million, eight hundred 

seventy-two thousand, five 

hundred twenty-four US Dollars) 

4 
Construction of an investment residential complex (Al-Khulafa' 

buildings). Investment License No. (61/2010). 

$50,000,000   (Fifty million US 

Dollars) 

5 
Construction of a residential complex (Al-Wesam buildings). 

Investment License No. (68/2010). 

$25,000,000   (Twenty-five 

million US Dollars) 

6 
Construction of an investment residential complex. Investment 

License No. (63/2013). 

94,106,000,000 IQD   (Ninety-

four billion, one hundred six 

million Iraqi Dinars) 

7 
Construction of a horizontal residential complex. Investment 

License No. (35/2010). 

$49,500,000   (Forty-nine million, 

five hundred thousand US 

Dollars) 

8